
PORTARIA Nº 8.661, DE 24 DE AGOSTO DE 2023
 

NOMEIA GESTOR DO
FUNDO MUNICIPAL DE
MEIO AMBIENTE.

 
A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE,

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais,
 
CONSIDERANDO o memorando nº 78/2023/GP, protocolizado sob

o nº 5584, em 23 de agosto de 2023;
 
CONSIDERANDO a Lei Municipal nº 780, de 09 de julho de 2014.

Resolve:
        
Art. 1º Fica nomeado o Secretário Municipal de Meio Ambiente Erli

Angelo Gazolli, como Gestor do Fundo Municipal de Meio Ambiente, criado pela
Lei Municipal nº 780, de 09 de julho de 2014.

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 
Publique-se e Cumpra-se.

 
Gabinete da Prefeita Municipal de São Domingos do Norte - ES, em 24 de agosto

de 2023.
 

ANA IZABEL MALACARNE DE OLIVEIRA
PREFEITA MUNICIPAL

 
Este texto não substitui o original publicado e arquivado na Prefeitura Municipal

de São Domingos do Norte.

13/06/2024, 08:56 PORTARIA Nº 8.661, DE 24 DE AGOSTO DE 2023

https://saodomingosdonorte.legislacaocompilada.com.br/Arquivo/Documents/legislacao/html/P86612023.html 1/1

https://saodomingosdonorte.legislacaocompilada.com.br/Arquivo/Documents/legislacao/html/L7802014.html
https://saodomingosdonorte.legislacaocompilada.com.br/Arquivo/Documents/legislacao/html/l7802014.html

